
Publication date: 21-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Tripp Lite N816-01M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 50µm
/ 125µm OM3 LSZH de 10Gb (LC/SC), Aguamarina, 1 m [3 pies]

Marca : Tripp Lite Código del producto: N816-01M

Nombre del producto : N816-01M Cable Patch de Fibra
Dúplex Multimodo 50µm / 125µm OM3 LSZH de 10Gb
(LC/SC), Aguamarina, 1 m [3 pies]

- Diseñado para aplicaciones de Ethernet de 10-Gig... especificación OM3
- Compatibilidad con las versiones de fibra de 50µm / 125µm existentes
- Distancia Máxima de 300 m a 10 Gb @ 850nm
- Forro Aqua Sin Halógeno y Baja Emisión de Humos (LSZH)
Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 50µm / 125µm OM3 LSZH de 10Gb (LC/SC), Aguamarina, 1 m [3
pies]

Tripp Lite N816-01M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 50µm / 125µm OM3 LSZH de 10Gb (LC/SC),
Aguamarina, 1 m [3 pies]:

0.91 m [3 pies] LC/SC, especificación OM3
Velocidad de Ethernet de 10gb a 300 metros @ 850nm
Use con fuentes de luz láser VCSEL y LED
Alta Velocidad, Gran Ancho de Banda, Bajo Costo
Compatibilidad con los LAN's existentes
Ideal para aplicaciones de Canal de Fibra (SAN)
LOMMF Compatible con IEEE 802.3ae y TIA
Tripp Lite N816-01M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 50µm / 125µm OM3 LSZH de 10Gb (LC/SC),
Aguamarina, 1 m [3 pies]. Longitud de cable: 1 m, Tipo de fibra óptica: OM3, Conector 1: 2x SC,
Conector 2: 2x LC, Diámetro de núcleo: 50 µm

Características

Longitud de cable * 1 m
Tipo de fibra óptica OM3
Conector 1 * 2x SC
Conector 2 * 2x LC
Género del conector 1 * Macho
Género del conector 2 * Macho
Color del producto * Beige, Turquesa
Diámetro de núcleo 50 µm
Diámetro de la cubierta 125 µm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Velocidad de transferencia de datos 100 Gbit/s

Material de chaqueta * De bajo humo libre de halógenos
(LSZH)

País de origen China

Detalles técnicos

Certificados de sustentabilidad RoHS

Detalles técnicos

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332134728

Certificados de conformidad RoHS

Peso y dimensiones

Peso 10 g

Empaquetado de datos

Ancho del paquete 177.8 mm
Largo del paquete 12.7 mm
Alto del paquete 254 mm
Peso del paquete 10 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 203.2 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 8544.70.0000

Longitud de la caja principal 254 mm
Alto de la caja principal 63.5 mm
Peso de la caja principal 300 g
Cantidad por caja principal 10 pieza(s)
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